СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2015 года                  г.Благодарный                                             №157

	О внесении изменения в структуру аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденную решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 13 декабря 2012 года №13

В соответствии с Положением об аппарате совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденную решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 13 декабря 2012 года № 13, следующее изменение:

пункт 7 изложить в следующей редакции «7. Уборщик производственных и служебных помещений.».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2015 года.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       И.А.Ерохин